Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

27 июня 2023г. № 48/2             Распространяется бесплатно              Основан в декабре 2015г.

В этом выпуске:
• Постановление № АГ-1248-п/1 от 23.06.2023 о приостановлении действия постановления Администрации города Минусинска

от 22.05.2023 № АГ-939-п «О принудительном демонтаже самовольно установленных и незаконно размещенных объектов движимого
имущества на территории муниципального образования город Минусинск»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023          № АГ-1248-п/1

О приостановлении действия постановления Админи-
страции города Минусинска от 22.05.2023 № АГ-939-п «О
принудительном демонтаже самовольно установленных
и незаконно размещенных объектов движимого имуще-
ства на территории муниципального образования город
Минусинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Уставом городского
округа город Минусинск Красноярского края, в связи с созда-
нием рабочей группы по определению использования земель-
ного участка под металлическими гаражами в районе ул. Ко-

марова- ул. Гагарина в городе Минусинске, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие постановления Администрации

города Минусинска от 22.05.2023 № АГ-939-п «О принуди-
тельном демонтаже самовольно установленных и незаконно
размещенных объектов движимого имущества на территории
муниципального образования город Минусинск».

2. Управлению экономики и имущественных отношений ад-
министрации города Минусинска (Грязева) не позднее одного
дня со дня издания настоящего постановления обеспечить
размещение настоящего постановления в средствах массо-
вой информации, осуществляющих официальное опублико-
вание нормативно-правовых актов Администрации города
Минусинска и на официальном сайте муниципального обра-
зования город Минусинск в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

А.О. ПЕРВУХИН,
Глава города.

2
Места распространения печатного средства массовой информации

«Минусинск официальный»
- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.